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BIURO SPRZEDAZY | SALES OFFICE
ul. Gustawa Morcinka 86
31-762 Krakow

kontakt do biura sprzedazy: +48 606 142 901

KONTAKT | CONTACT

RISTO DEWELOPER SP.Z 0.0.

BIURO PROJEKTOWE | DESIGN OFFICE

STANDart ARCHITEKCI
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GUSTAWA MORCINKA

BUDYNEK: B MIESZKANIE: 44 PIETRO: |l

1 Hol
2 Pokoj dzienny z aneksem kuchennym
3 Sypialnia

4 tazienka

Powierzchnia uzytkowa

Balkon

Taras na dachu

Scianki dziatowe

- Sciany konstrukcyjne, zabudowy szachtéw

5.08 m?

25.44 m*

11.71 m?

4.27 m?

46.50 m?

19.09 m?

5.93 m?




